
Komisionet e Këshillit Bashkiak 

Nr. Komisioni Përbërja 

1.  Infrastruktues dhe Shërbimeve Publike 

1) Ilirjan Keco (Kryetar) 

2) Anjeza Çobani (NenKryetare) 

3) Enver Manoku (Sekretar) 

4) Paola AGOLLI  

5) Bujar Nuho 

2.  
Shërbimet me karakter Social, Kulturor dhe 

Sportiv 

1) Imelda Çuçka (K) 

2) Edjona Bajraktari (N/K) 

3) Joana Duci (S) 

4) Valbona Spaho 

5) Genti Lakollari 

6) Paola Agolli  

3.  
Zhvillimi Ekonomik, Financiar, Bujqësor dhe 

Menaxhimi i të Ardhurave 

1) Ervin Dushku (K) 

2) Danjel Meço (NK) 

3) Gjergji Xhango (S) 

4) Albert Lilo 

5) Ligor Demiraj 

6) Elvis Shkëmbi 

7) Imelda Çuçka 

4.  
Komisioni i Rendit Sigurisë dhe Mbrojtjes 

Civile 

1) Elvis Shkëmbi (K) 

2) Valbona Spaho (NK) 

3) Edjona Bajraktari (S) 

4) Danjel Meco  

5) Ervin Dushku 

5.  Komisioni i Rregullores 

1) Enver Manoku 

2) Gjergji Xhango 

3) Paola Agolli  

4) Ervis Begolli 

5) Joana Duci  

6) Edjona Bajraktari 

6.  
Komisioni i Barazisë Gjinore dhe Përfshirjes 

Sociale 

1) Valbona Spaho (K) 

2) Anjeza Çobani (NK) 

3) Imelda Çuçka 

4) Edjona Bajraktari 

5) Joana Duçi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

7.  
Komisioni i Vërtetimit të Mandateve të 

Këshilltarëve 

1) Etleva Osmanllari(K) 

2) Ilirjan Keco (NK) 

3) Gjergji Xhango (S) 

Neni 31 Pika 10: Këshilltari i ri, i cili zëvëndëson një Këshilltar të larguar, si rregull është 

pjesë e Komisioneve të Këshillit ku ka qenë këshilltari i zëvendësuar. 



Emri Mbiemri i 

Keshilltarit 

 

Force 

Politike 

Eroldi Begolli 
 

PS 

Genti Lakollari 
 

PS 

Imelda Cucka 
 

PS 

Ervin Dushku 
 

PS 

Edjona Bajraktari 
 

PS 

Ligor Demiraj 
 

PS 

Valbona Spaho 
 

PS 

Albert Lilo 
 

PS 

Anjeza Cobani 
 

PS 

Gjergji Xhango 
 

PS 

Joana Duci 
 

PS 

Ilirjan Keco 
 

PS 

Etleva Osmanllari 
 

PS 

Aldo Shpuza 
 

PS 

Danjel Meco 
 

PS 

Bujar Nuho 
 

PSD 

Ervis Begolli 
 

PGJ 

Erlin Agolli 
 

PGJ 

Enver Manoku 
 

PDSH 

Eleni Ahmetli 
 

PDSH 

Elvis Shkembi 
 

AASH 



 


